
                                         DOLNOŚLĄSKI WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY 

               W WAŁBRZYCHU  
                                           58-306 Wałbrzych ul. Ogrodowa 5B 

                            tel. / fax (0) 74 840-73-89, e-mail: walbrzych.dwup@dwup.pl  

                                                                   

       

 

 

OZP. 2911/AKM/100/01/2008                                          Wałbrzych, dnia 6 listopada 2008 r. 

 

 

 

 

Komisja Przetargowa działająca przy Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy  

w Wałbrzychu na posiedzeniu w dniu 5 listopada 2008 r. dokonała analizy ofert w związku  

z zamówieniem publicznym nr 100/2008 realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego 

dot. dostawy bonów towarowych na zakup artykułów spożywczych i przemysłowych  

do Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy.  

Poniższa tabela przedstawia analizę ofert, złożonych do udziału w postępowaniu 

publicznym o numerze 100/2008. 

 

Tabela  oceny ofert 

 

Lp. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena brutto Punkty za 

kryterium 

cenę brutto 

Punkty za 

kryterium 

Ilość 

placówek na 

terenie 

Dolnego 

Śląska 

SUMA 

PUNKTÓW 

1. Bonus Systems  

Polska S.A. 

Ul. Żupnicza 17 

03-821 Warszawa 

80.000,00 80 pkt 930/6.55 pkt 86.55 pkt 

2. Sodexoho Pass Polska 

Sp. z o.o. 

Ul. Kłobucka 25, 

02-699 Warszawa 

80.000,00 80 pkt 2841/20 pkt 100 pkt 

3. TESCO POLSKA  

Sp. z o.o. 
Ul. Łączyńskiego 44 

58-310 Szczawno-Zdrój 

80.000,00 80 pkt  33/0.23 pkt 80.23 pkt 

 

mailto:walbrzych.dwup@dwup.pl


W związku z zawartymi powyżej informacjami, Zamawiający wybrał do realizacji 

zamówienia publicznego nr 100/2008  firmę: Sodexoho Pass Polska Sp. z o.o. z Warszawy. 

Zgodnie z art. 180 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 20 grudnia 2007 roku, Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi 

zmianami ), można wnieść protest w terminie 7 dni. 


